П Р И К А З

                                              от 22 апреля  2014 года № 55–п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 10 сентября 2013 года № 115-п
В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 ноября 2006 года № 265, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 10 сентября 2013 года № 115-п «Об утверждении дополнительной формы квартальной отчетности» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции «На основании пункта 8 раздела I Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от  25 марта 2011 года № 33н».
2) дополнить пунктом четвертым следующего содержания:
 «4. Установить срок представления квартальной отчетности о кредиторской задолженности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай (форма № 0503712) в электронном виде до 20 число месяца, следующего за отчетным».
Исполняющий обязанности министра

Н.В. Резцова

Согласовано:

Начальник отдела бюджетного
учета и отчетности

                                                                        О.Ю. Мартынова

Специалист-эксперт
                                                                        Р.Ю. Подзоров